



CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin'in 100 yıllık hayali olan metro projesinin Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan çıkacak bir imzayı beklediğini belirterek Hazine Bakanı Nebati'ye "Mersin'i engellemeyin" çağrısında bulundu. 6'da



CHP'li Antmen, metro projesinin AKP hükümetince geciktirildiğini ileri sürdü "100 yıllık hayal bir imza bekliyor"

ZELİHA ÖZİPEK

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin'in 100 yıllık hayali olan metro projesinin Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan çıkacak bir imzayı bek-



lediğini belirterek Hazine Bakanı Nebati'ye "Mersin'i engelleme-yin" çağrısında bulundu. Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, iktidarın Mersin'de yapılması planlanan çalışmalara engel olduğunu ileri sürdü.

Mersin Metrosu projesinin belediye kaynakları ile ilerlediğini vurgulayan Antmen, "Vahap Seçer ile Mersin ilk defa Metro yapımına başladı. 2 milyon nüfusa yakın bir büyükşehirde, bir ticaret, sanayi, tarım, turizm kentinde metro yoktu. Cumhuriyet Halk Partisinin çağdaş sosyal belediyecilik anlayışı ile belediyemiz metro yapımı için kolları sıvadı; 100 yıl önce Mersin'de de kovil hattından bugüne uzanan bir hayali, metro hayalini gerçekleştirme başladı.

Burada açıkça belirtmek isterim ki, Mersin Metrosu'nun yapım çalışmalarının tamamen öz kaynaklarla ilerliyor. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programı'na alınan Mersin Metrosu; Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan çıkacak, bir imzayı bekliyor; 100 yıllık bir hayal, Belediye Meclis'inden alınan finansman kullanma yetkisinin kullanılmasına ilişkin olan bir imzayı bekliyor" dedi.

"MERSİN'E İKİNCİ BİR LİMAN ŞART"

Konuşmasında, Mersin'e ikinci bir liman yapılması konusunda çağrıda bulunan Antmen, "Mersin'e yeni bir liman yapalım. Hem ticaret daha çok canlansın hem de vatandaşımızın geliri artsın. Bununla beraber de yeni bir limanla birçok kişi de istihdam edilecek. İşte bu kadar açık ve net. Hem Milletvekili olarak biz bunu söylüyoruz hem de Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Vahap Seçer de yeni bir liman yapılması gerektiğini söylüyor. Çünkü Mersin'i düşünüyorsanız, vatandaşın gelirinin artmasını; ülkemize katma değer yaratılmasını istiyorsanız, aklın yolu tektir. Ben buradan çağrıda bulunuyorum; Bütün partilere sesleniyorum. İktidar partisine de sesleniyorum. Gelin yeni bir Ana Konteyner aktarma limanı yapılması için hep beraber bir konsensüs oluşturalım. Mersin'e bu limanın yapılması için hemen karar verelim. Gereken adımları atalım. Bütün Mersin bundan memnun olur" dedi.